-,

,,,,ÇslAt MO Vitt4

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

OFICIO N2 122 — GPTV, DE 28 DE AGOSTO DE 2025.

Ao Ilustríssimo Sr.

Francisco Rafael Camilo dos Santos

Representante da empresa

EURO COMERCIAL E SERVICOS LTDA

Av. Goiás, 622, Quadra 38 Lote 02 Sala 03 — Centro

Assunto: Solicitação de Adesão a Ata de Registro de Preço n2 30/2025 — Objeto: Registro de

Preços Para Futura e Eventual Aquisição de Veiculo Automotores Tipo Van Passageiros, Pick

Up, Veículos de Passeios Sedan, Ambulâncias e Motocicletas.

Ilustríssimo Senhor,

Cumprimentando-o, sirvo-me do presente para informar que é de

conhecimento do Município de Teotônio Vilela/AL a vigência da Ata de Registro de Preço n2

30/2025, no qual a empresa EURO COMERCIAL E SERVICOS LTDA., inscrita no CNPJ sob n2

53.561.083/0001-54, é fornecedora registrada atinente ao Pregão Eletrônico n2 30/2025,

gerenciada pela PREFEITURA M DE MONTES CLAROS DE GOIÁS.

A referida adesão visa a aquisição DE VAN AMBULÂNCIA TETO ALTO VEÍCULO

TIPO AMBULÂNCIA, gerenciada por esta Prefeitura. Conforme quantitativo descrito abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO Unidade Qtd. Valor Unitário Valor Total

04 VAN AMBULÂNCIA TETO ALTO

VEÍCULO TIPO AMBULÂNCIA, Modelo:
Suporte Básico; Tipo: furgão;

Carroceria: unificada monobloco;

Motor: 4 cilindros, turbo com

intercooler; Potência: aprox. 163 cv;
Combustível: diesel; Tanque de
abastecimento: min. 70 litros;

Capacidade Volumétrica Total: min.

Unidade 01 R$410.000,00 R$410.000,00

Rua Pedro Cavalcante, 162 — 10 Andar — Centro — CEP: 57265-063 — Teotânio Vilela — Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-10
Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288 / Celular: (82) 993185276- e-mail: prefeitura@teotoniovilela.al.gov.br

‘ 091110 Plit4

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

10m3; Freio com Sistema Anti-

Bloqueio (A.B.S.) nas quatro rodas;

Câmbio: manual

Total R$410.000,00

Considerando que é de interesse desta Secretaria, na aquisição dos itens nela

constante, vem REQUERER ao Excelentíssimo Senhor a anuência para adesão a referida ata,

nos quantitativos dos itens descritos acima, bem como que nos seja enviado a integra do

processo referente a Ata De Registro De Pregos N2 030/2025, Pregão Presencial n2 19/2025.

Desde já, disponibilizamos o endereço de e-mail: gabinetepmtv@gmail.com ,

em caso de necessidade de contato. No mais, agradecemos a atenção por vossa senhoria

sempre dispensada.

Respeitosamente,

PEDRO HENRIQUE DE Assinado de forma digital por

JESUS PEDRO HENRIQUE DE JESUS
PEREIRA95558489472

PEREIRA:9555848947 Dados: 2025.08.28 12:40:49

2 +0100'

PEDRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA

Prefeito

Rua Pedro Cavalcante, 162 — 1" Andar — Centro — CEP: 57265-063 — Teot6nio Vilela — Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-10

Fones (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288 / Celular (82) 99318 5276— e-mail: prefeitura@teotoniovilela.al.gov.br